П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.10.2019                 г .  Ставрополь                  №  2962

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 19.10.2009 № 1096 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте
администрации города Ставрополя»

 В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, в целях совершенствования организации

работы с наградными документами в администрации города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 19.10.2009 № 1096 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте

администрации города Ставрополя» (далее – постановление) следующие

изменения:

1) в приложении 1 «Положение «О Почетной грамоте администрации

города Ставрополя» к постановлению:

а) в абзаце третьем пункта 1 слова «пятидесятилетие, столетие и далее

через каждые пятьдесят лет существования организации» заменить словами

«двадцатипятилетие, пятидесятилетие и другие последующие

двадцатипятилетия со дня образования организаций»;

б) в пункте 3 слова «в пункте 8» заменить словами «в пункте 9»;

в) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Награждение Почетной грамотой граждан, являющихся

руководителями органов прокуратуры Российской Федерации, судов,

следственных органов Следственного комитета Российской Федерации,

территориальных органов федеральных государственных органов,

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,

государственных органов Ставропольского края, органов исполнительной

власти Ставропольского края, судьями, депутатами Думы Ставропольского

края, депутатами Ставропольской городской Думы, первыми заместителями

(заместителями) главы администрации города Ставрополя, руководителями

отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации

города Ставрополя, осуществляется по поручению главы города Ставрополя

без оформления ходатайств, предусмотренных пунктами 3 и 4 настоящего

Положения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Белолапенко Ю.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев